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Republika ¢ Kosovés MINISTRY OF JUSTICE
Pérmbaruesi Privat Pérparim 1. Xhelili Nr.Br.No: = N o il
Territori i Gjykates Themelore Gjilan Data / Datum/ Date: \E\th

Shtojca/ Dodaci / Annex: —1-
L PRISHTINE /A

Adresa: Rr "Bulevardi | Pavarésisé™ H-1, K-1. Nr.4, Gjilan
Perball Hotel Kristali Gjilan, 60000, Kosové
Mob:049/946-926 dhe 049/946-928
E-maili:permbarues.perparimitigmail.c
Raporti i punés sé Pérmbaruesit Privat
Mse.Pérparim 1. Xhelili

Nga:Pérmbaruesi Privat Msc.Pérparim L.Xhelili
Pér: Ministriné e Drejtésisé né Prishtiné
-Departamenti pér profesione (& lira

Lénda:Raporti i punés pér periudhén 01.01.2023 deri mé daté 31.12.2023

Bazuar né nenin 364 t€ LPP-sé dhe nenet 3. 4 dhe 5 t¢ Udhézimit Administrativ (¢ Ministris¢ sé Drejtésisé Md-nr.05/2013. bashkangjitur gjeni
raportin e punés pér periudhén raportuese 01.01.2022 deri me datén 31.12.2022

[ Numri Pergjithshem i | Numri | Pergjithshém i | Numri | Pergjithshém i | Numri | Iéndeve t¢ Shuma e pérgjithshme ¢ | Shuma e kerkesave te
[éndéve né puné gjaté [éndéve né puné gjaté léndéve te zgjidhura jidhura te vitit kérkesave e 1& gjitha realizuara me veprime
vitit 2023 Vitit 2016 - 2023 ojaté viti 2016 - 2023 2023 Iéndéve né puné né pérmbarimore gjaté

[und té viti 2023 vitit 2023
588 2775 201 429 1,388,631.39 € 499,038.46€
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